unū dixit. **Dissoluit. V.** **I**hu corona. **V.** Ecce sacerdos. **ad oī. A.** **O**leatū
 turum cui anima paradysum pos
 sider unde exultant angli letant̄ ar
 changli chorus scōr pelamat tur
 ba uirginū inuitat mane nobiscū
 mecū. **Coll: D**s qui cōspicit.

Inl. A. **O**ixerunt discipuli ad beati
 martini cur nos pat̄ deseris aut
 cui nos desolatos relinquis inuader
 enim gregem tuū lupi rapaces. **Ep.**

Benedicōe. S. **I**ustu dedit. **V.** Ecce
 sacerdos. **ad B. A.** **Q**uamuis luctus
 oīum quanta p̄cipue lamēta mona
 chōr et uirginū chorus quia expt

um est gaudere martino et pui e fle
re martinu. **Col.** **D**s qui cōspice.
Ad. i. a. **D**ne si adhuc plō tuo sum
necessarius nō recuso labore fiat
uoluntas tua. **Ad iii. a.** **D**urū in
effabilem nec labore uictū nec mor
te uincendū qui nec mori timuit
nec uiuere recusauit. **Cap. Bene**
decem. V. **J**ustū dedux. **Col.** **D**s
qui aspicit. **Ad vi. a.** **O**culis ac
manibz in celum semp intentis
in uictū ab oratione spm nō relax
abat. allā allā. **Ad iii. a.** **M**artinus
abrahe sinu letus eripit martinu
hic pauper et modicus celi diuus

ingratitur ymnis celestibz hono
ratur. **Cap v. z coll. qz mi. of. pō.**

Martin' adhuc cathe **ad vñ sē pō a.**
cum in hac me ueste conterit. **an.**

Scē iuratis fidem martin' cōfessus
ē baptismi grā pcepit. **a.** **Bē** mar-

tinus dixit uilitano v' enī sum
miles pugnare in nō licet. **a** Ego

signo crucis nō clipeo pectus aut
galea hostiū cuneos penetrabo se-

cutis. **Cap. Benedicem. & Ama**
uit eū. **v. Bellator armis. v. Ec**

ce sacerdos. **ad oij. a.** **O**beatū pontifi-

cem qui totis uisceribz diligebat
xp̄m regem et nō formidabat impe-

tu p̄ncipatū om̄arine dulcedo
medicamentū et medice oscillima
anima q̄m si gladius p̄secutoris
nō abstulit tam palmā nr̄ū nō
amisit. **Col.** **D**s qui sp̄ctas. **A**

Ip̄o die. **A**venne nr̄e q̄z aīa. **Em̄**
di ep̄i. ad v̄s. Cap. **B**enedicem.

R. **S**unt lumbi. **v̄.** **I**hu corona. **v̄.**
Ere sacer. **ad oī.** **A** Simulabo eī.

Os qui largiflue boni **Coll.**
tatis cōsilio eccliam tuam
beati em̄ndi confessoris nr̄i ac
q̄ pontificis p̄clare vite meri
tis devorasti et glōsis lenificasti
miraculis. cōcede p̄p̄tus nobis

familis tuis ut et ipius i me
 tus reformem exemplis. et ab
 omnibz et patremio pragam
 aduersis. *p. Cetera oia qz in vnt
 of. pont. Cecile v. z. o. ad v. cap.*

Confitebor t. *S.* *Q*uia cecilia q
 duos fratres conuicti almachui in
 dicem superasti urbanu epim i iud
 tu anglico demonstra. *v.* *B*eata
 es uirgo et gl'osa et benedictus simo
 oris tui. *Que duos. v.* *I*hu coro
 nauit. *v.* *D*iffusa e. *ad o. a. v.*
 go gl'osa semp englum x geretor
 in pectore suo no diebz neqz noctibz
 a colloquiis diuinis et orone cessa
 bat.